

ג'ויפֿלד יודאיקה ותשמישי קדושה

הנאון המקובל הרב יצחק בצרי שליט"א קורא לכל הציבור לפתוח את היום הזה בתפילה בדמעות שלישי, ערב ראש חודש אלול, זה הפתיחה של הימים הנוראים, אם האדם פותח את החודש "ברגל ימין", יזכה שכל התפילות יתקבלו בהצלחה, ותהיה לו שנה טובה ובשורות טובות. גם הנשים כל אחת תגיד את התפילה הזאת בכל חודש אלול, ולהתחיל מהיום. ותפיעו ותשתפו בכל המדיה!

את אבינו יצחק, בן יעקב דמעותי את חרבו של מלאך המות מלכותני, חלילה, (או את אישי), או מי מיוצאי חלצי, או מי ממודעינו ואנשי בריתנו. בן אבקשך, שתרחמנו, ויהיה אתה מליץ ישר בעדי בעת תשפטני במשפטך, וקבל נא תפילתי ומחל לכל חטאתי.

רחמיך הרבים יהיו לי למנוח, כי ירא/ה אני מחטאתי הרבים ואיני כדאי/ת ואיני יודעת במה אתחיל לבקש סליחה מלפניך. לכן קבל נא תחנוני בזכות אבותינו הקדושים, כמו שכתוב בתורתך הקדושה: "ואעשה חסד, וזכרתי זכות אבות לבנים ובני בנים" אלהינו ואלהי אבותינו, נחמנו ורחם עלינו, אמן.

יהי נא חסדך לנחמנו מצערנו הרב, ויקים בנו מקרא שכתוב: "עשה עמנו אות לטובה, ויראו שונאינו ויבושו, כי אתה יי עזרתנו ונחמתנו" – כאשר תעשה עמנו אות לטובה, יראו שונאינו, הלא הם יצר הרע והשטן המקטרג, ויבושו, כי אתה אל עוזר ומנחם לכל הקוראים אליך בלב נשבר כמו שכתוב: "לב נשבר ונגדף אלהים לא תבוזה" אמן.

למשפטך נעמד היום כי בלנו עבדיך, לכן אבכה ואצעק לפני שמך הקדוש: אנא ענני בחסד וברחמים, ושב אתה לדרך לשפט משפטי. שמרנו, אותנו ואת זרעינו, מגזרות אכזריות, וזכנו לגדל בנינו

נוסח התפילה לאומרה מערב ר"ח אלול וכל יום מחודש אלול:

אנא יי, סמכתי על רחמיך הרבים לבקשך שתשמע תפילתי הקטנה, היוצאת מעמקי לבבי הנשבר, וענה נא לקריאתי, כמו שכתוב בתורתך הקדושה: "והיה טרם יקראו ואני אענה". אל מלא רחמים, רחם עלי וקבל בקשתי שאבקש ממך, וקבל ודווי שאתודה לפניך: אודה לפניך ואבוש מחטאי המרים, שהמירתי מצותיך הקדושות ולא שמרתי פקודיך אשר צויתנו. אדון כל העולמים, טרם אתחיל להתנדות לפניך פראוי, אפל על פני ואתחנן לפניך, שיגברו רחמיך על בעסך, ותן לי פתחון פה איך להתנדות לפניך, וקבל ודווי ברב רחמיך.

עשה עמי כחסדך הגדול ושפטני בגדל רחמיך. אבקשך, יוצרי ובוראי, קבל נא בקשתי, כי אין לי מליץ ישר להזכיר זכותי, רק תורתך הקדושה אשר נתת לעמך בחסד וברחמים. אבקש ממך, שיעלה ודווי כלו לרצון לפניך, ופתח לי שערי תשובה.

זכר לבניך אהוביך קבלתם תורתך האהובה בסיני, ופתח גם להם שערי תשובה. קבל נא דמעותי המרות, בשם שקבלת הדמעות שהזילו מלאכיך הקדושים בעת שעקד אברהם אבינו את בנו יחידו החביב, אז נפלו דמעותיהם על חרבו של מלאך המות ועכבוהו מלשחט

ג'ויפלד יודאיקה ותשמישי קדושה

בְּכֹל לְבִי אֶקְרָאךָ. לָכֵן אֲבַקֶּשׁךָ, אָב הַרְחֵמִים וְצַדִּיק – זֶה הוּא הַמַּדָּה שְׁאֵתָה עוֹנֶה בָּהּ לְכֹל קוֹרְאֶיךָ: כְּשֵׁם שֶׁעֲזַרְתָּנִי עַד הַנְּהָ, אֶתְחַנֵּן לְפָנֶיךָ כִּבְּן הַמִּתְחַטֵּא לְפָנֵי אָבִיו, שֶׁתַּעֲנֵנּוּ וְתַרְחֲמֵנּוּ בְּרַחֲם אָב עַל בְּנָיו, בֶּן תַּרְחֵם עָלֵינוּ, עִמָּךְ יִשְׂרָאֵל, אָמֵן.

הַעֲבֵר מִמֶּנִּי, יי אֱלֹהֵי וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתַי, חֲרוֹן אַפְּךָ, וְקַבֵּל בְּרַחֲמִים בְּקִשְׁתִּי שְׂאֵנִי מִבְּקִשְׁ/ת מִמָּךְ בַּפֶּרֶת עוֹנוֹתַי, וְשִׁלָּא אוֹסִיף לְחַטֵּא עוֹד, רַק תָּמִיד אֶקְרָא מִצִּוְתֶיךָ. אֲבַקֶּשׁךָ, מַלְכֵי וְאֱלֹהֵי, שֶׁתֵּאֱמָר לְבָבִי לְקַבֵּל מִצִּוְתֶיךָ שְׂצוֹיֹת לְאֲמוֹתֵינוּ, וְחֹזֵק אֶת יָדֵי לְתַת צְדָקָה תָּמִיד וְלִקְרִים מִצִּוֹת הַדְּלָקָה גְרוֹת בְּזִמְנָה, וְיִשָּׁר רַגְלֵי לְלַכֵּת אֶל בַּיִת הַכְּנֶסֶת לְהוֹדוֹת לָךְ.

מָה אָמַר וּמָה אֲבַקֶּשׁ? נִפְשֵׁי יוֹדַעַת כָּל מַעֲשֵׂי הָרַעִים שֶׁעָשִׂיתִי. לָכֵן מִבְּקִשְׁ/ת אָנִי, שֶׁבְּזִכּוֹת יְלָדֵי הַצְּעִירִים שֶׁעוֹסְקִים בְּתוֹרַתְךָ הַקְּדוֹשָׁה, תוֹשִׁיעַ אוֹתָנוּ, שֶׁתִּשְׁרַר הַשְּׂמִיחָה תָּמִיד בְּמַחְנֵנוּ, וְאֵל יִשְׁרָרוּ יְגוֹן וְאִנְחָה בְּאַהֲלֵנוּ, אָמֵן.

אוֹדֶךָ בְּכֹל לְבִי, אֱלֹהֵי, כִּי אֵתָה טוֹב לְכֹל, אֵתָה מְרַחֵם אֶת כָּל, וְאֵתָה שׁוֹמֵעַ תְּפִלַּת כָּל פֶּה. אֵתָה מְקַשֵּׁב לְתַפִּלַּת הָעֲנִיִּים, וְאֵתָה מְכַפֵּר לְחַטָּאִים שֶׁחָטְאוּ לְפָנֶיךָ, כִּי קָדוֹשׁ וְנוֹרָא אֵתָה. אַךְ אֲבַקֶּשׁ מִשְׁמַךְ הַטוֹב, שֶׁתִּשָּׂם מִדַּת הַרְחֵמִים בְּמִקוֹם מִדַּת הַדִּין, וְתִמְתִּיק לָנוּ הַדִּינִים וְיִשָּׁר לְפָנֶיךָ מִשְׁפָּטֵינוּ, אָמֵן.

וְאֵל בְּאַפְּךָ תוֹכִיחֵנִי וְאֵל בְּחִמָּתְךָ תִּיַסְרֵנִי, כִּי שְׁמֶךָ נִקְרָא שׁוֹפֵט אֱמֶת וּמִשְׁפָּטֶיךָ אֱמֶת, וְאֵתָה עוֹשֶׂה חֶסֶד וְאֱמֶת וּמְכַפֵּר לְעוֹנוֹתֵינוּ. וּבְזֶה אָנִי וְאִשְׁמָחָה,

בְּטוֹבָה, וְכֹל צְאֲצֵאנוּ יִגְדְּלוּ צְאֲצֵאֵיהֶם בְּטוֹבָה, כִּי כֵן דְּרָכְךָ לְרַחֵם עַל צְעִירֵי צִיּוֹן הַרְבִּים.

בְּמָה אֶקְדֵּם לְפָנֶיךָ לְהַעֲתִיר וּלְהַתְחַנֵּן לְשִׁמְךָ הַקְּדוֹשׁ! יוֹדַעַת אָנִי, שְׂאֵיִן לִי מִי שְׂיִמְלִיץ עִבּוּרִי, רַק דְּמַעוֹת עֵינֵי הַמְרוֹת, כְּמוֹ שֶׁאָמְרוּ הַחֲכָמִים: "כָּל הַשְּׂעָרִים נִנְעָלוּ לְבַד מִשְּׂעָרֵי דְמָעָה". לָכֵן, אֵל רַחוּם, קַבֵּל דְּמַעוֹתֵי שְׂאֵנִי שׁוֹפֵךְ/ת לְפָנֶיךָ וְשִׁמֹן בְּנִאדְךָ לְהַיּוֹת, וְכַבֵּס בְּהֵן אֶת נִפְשֵׁי מַחְטָאֵי וּמַעוֹנוֹתַי, וְעִבּוֹר מִכֶּסֶף דִּין וְשֵׁב עַל כֶּסֶף רַחֲמִים, אָמֵן.

תִּקְרַב תְּחַנְתִּי לְפָנֶיךָ, יוֹצְרִי, שְׁלָא יִפְסִיק שׁוֹם מְקַטְרֵג בֵּין תְּפִלָּתִי לְבֵין כֶּסֶף כְּבוֹדְךָ. לָכֵן אֶתְחַנֵּן לְפָנֶיךָ: הֲשִׁב חֶרֶב דִּינְךָ לְתַעֲרָה, וְהָרֵם יָמִין צְדָקְךָ עָלֵינוּ וְעַל יְלָדֵינוּ הַרְבִּים, אָמֵן.

הַט אֲזַנְךָ לְתַפִּלָּתִי, אֵל טוֹב וּמִטִּיב, הַצִּילֵנִי מִחֲרָפָה וּמִגְזֵל וּמִשְׁלִיטַת אָדָם וּמִכָּל רַע, וּיְקַיֵּם בִּי מִקְרָא שְׂכֵתוֹב בְּסִפְרֵי הַתְּהִלִּים הַקְּדוֹשִׁים: "פּוֹתַח אֶת יְדֶיךָ וּמִשְׁבִּיעַ לְכֹל חַי רְצוֹן" אֵתָה לְבַדְךָ תִּפְתַּח יְדֶיךָ הַרְחֵבָה וְתוֹנֵנוּ, וְלֹא גִזוֹן וְנִתְפָּרְנִים מִיָּדֵי בְּשָׂר וָדָם, אָמֵן.

רְאֵה עֵנֵי וְעַמְלֵי מַחְטָאֵי וְעוֹנוֹתַי, קַבֵּל תְּחַנְתִּי וְהוֹשִׁיעֵנִי. יוֹדַעַת אָנִי, שְׂאֵנִי כְּדָאִי/ת לְפָתַח פִּי וּלְבַקֵּשׁ מִמָּךְ מְאוּמָה, כִּי חָטָאתִי בְּפִי בְּחַטָּאִים גְּדוֹלִים: לְצַתִּי, דְּבַרְתִּי דְּבָרֵי נְבוּל פֶּה וְכֹל דְּבוֹר אָסוּר. רַק אֵתָה, אֵל רַחוּם, רַחֵם עָלֵי וְקַבֵּל תְּחַנְתִּי כְּמוֹ שֶׁקַּבֵּלְתָּ תְּחַנְתָּה שֶׁל חֲנָה, אִם שְׂמוּאֵל, וְסִלַּח לְכֹל עוֹנוֹתַי.

ג'ויפֿלד יודאיקה ותשמישי קדושה

עולם, אם ארצה להתודות לפני שמך הקדוש על עוונותי – ימי יכלו, ועוונותי הפרים והעצומים לא יכלו, על אלו עברות אתודה? אם על אלה שעשיתי ברצון, או על אלה שעשיתי בשגגה ואנס. רבוננו של עולם, יהי רצון מלפניך, בשם שררתי עצמי בדמעותי, כן תכבסני ותטהרני מכל עוונותי, אמן.

ואשא דבורי אליך, אבי שבשמים, לבקש חסדך, ואפתח באימה ובהכנעה: אוי וי לוי איך לא יראתי מפני שני עדי, הם שני מלאכים המלוים לאדם ומעידים על הטאתיו הפרים בעת עמדו למשפט, ומראים לו חתימת ידו על עוונותיו. אוי כיצד לא יראתי ולא רחמתי על ילדי הרבים, שעלולים היו להלקח ממני עקב עוונותי. לכן אבקשך שתרחם עלי ברב חסדך, אמן.

לולא חסדיך העומדים לו לאדם, על מה אסמך ואשען בימים אלו, ימים נוראים, בהם נפקד כל היצור, וכל מעשה אדם ועלילותיו נקראים לפניו? אל מי אפנה לישע לוי אין לי אלא להשען על רובי רחמך, שבראת לבריותך את התשובה מחטאייהם, לכן אקבל עלי לשוב על כל חטאי ולעבדך מעתה בישר לבב.

בחסדך תדינני, יי אלהי, עמך צועק ומבקש לפניך, לכן כפר נא לעוונותיו וקבל תשובתו. עורו אבותינו, ישני מכפל, לסעדנו. אך אין בנו מעשים טובים להצטרך בהם, לכן נבקש נא מבוראנו שירחם עלינו. רבוננו של עולם, השיבנו אליך ושוב לקרא לנו עמך, יגולו חסדיך על מדותיך, בזכות אבותינו הקדושים, אמן סלה.

שמתחרט/ת אני על עוונותי, ולא אשוב עוד לעשותם, ועל כך אודך בכל לבי.

רחמתי המעשים הטובים שלמדת לעשותם והמריתי מצותיך הקדושות. את אשר מנעתנו מלעשות עשיתי, ואשר צויתנו לקום לא קימתי. מה שאסרת התרתי ומה שהתרת אסרתי; מה שטמאת טהרתי ומה שטהרת טמאתי. אך בכל אלה לא כוונתי להמרות רצונך ולהכעיסך, אלא שלא היה בי כח לעמוד בפיתויו של יצרי הרע, לכן סלח ומחל עוני, אמן.

הקם לאמתך/לעבדך חסדך. בורע/ת אני ומשתחוה לעמתך, אל חסד, כי איך לא אפחד ואיך לא תאחזני רעה ופלצות בעת עמדי למשפט בפני בית דין של מעלה, להתנצל על עוונותי. ואתה, רבוננו של עולם, לא כמדת בשר מדתך, כי לפני שופט בשר ודם אין רחמים בדינו, אבל אתה יי עושה פלא ומראה רחמך בעת משפט, לכן רחם עלי וחנני בחיים ארבים, לי ולאישי/ולאשתי וילדי, אמן.

גל מעלי חרונך, ופי שטן המקטרג עלינו תמיד, תסתם בקול השופר, וכפר לחטאינו על ידי קול השופר. וכשם שאנו תוקעים בשופר כפוף, כן נכוף לבבנו לשוב אליך מעוונותינו, ונזכה בשנה הזאת לשמע קול שפרו של משיח צדקנו, אמן.

דבקתי בתועבות ובמעשים רעים. נתתי עצמי ביד יצרי הרע לגרות אותי, ולא התבוננתי שסופי לעמוד בפניך למשפט, רק הלכתי אחר מאוני לבי. רבוננו של

ג'ויפֿלד יודאיקה ותשמישי קדושה

עת תשב עשות משפט, אבקשך, אלי שבשמים, שתשב על כסא רחמים ותשפטני במדת הרחמים, ואל תדינני לפי עוונותי, כי מקבלת אני על עצמי לגדור פרצותי ולא אחטא עוד.

קול שועתנו תשמע ותאזין, וקבל נא חרפתי אשר מתחרטת אני על דרכי העקלקלות, ויקוים בי מה שנאמר בדברי חכמינו: "עוונות נעשות לו בזכות" אמן.

בצדקתך תדיח בתמי נשמת, שנכתמה בעוונותי הרבים. כי אם תדוננו לפי דרכינו הרעים, הלא יצרנו מפתנו לעשות רק רע כל היום. ואם נצא חיבים בדין, מה תהיינה תוצאות מותנו או מות ילדנו הרבים, חס ושלום, כי "לא המתים יהללו יה", ו"בשאל מי יודה לך" אלהינו שבשמים, אתה חי וקיים, לכן רחם עלינו, ויקים בי מקרא שכתוב: "קרוב יי לכל קוראיו לכל אשר יקראהו באמת" ורחם נא על עם ממליכך, כי אנו עמך ועאן מרעיתך, לכן מהר לרחם עלינו ולהשיב שכינתך לציון עירך, ויקים בנו מקרא שכתוב: "ובא לציון גואל ולשבי פשע ביעקב" אמן סלה.

נא לשתף ולהפיץ לזיכוי הרבים בכל המדיה!

מצר אני שוכנת מרב עוונותי הרעים, באיזה מתן ושחד אתרצה לפניך, בוראי, שתמחל לעוונותי? אין לפני דרך לרצותך כי אם תשובה ונדוי, לכן אשוב ואתודה לפניך: חטאתי לפניך! לכן אבכה ואצעק: בפר לעוונותי!

הן לרחמך וחסדך יחלתי. אל תבוא במשפט עמנו, כי מי יעמד לפניך במשפט? חסד ורחמים יקדמו פניך להמתיק משפטנו ודיננו. עיניך לעדק יביטו ברחמך. תן לנו חיים, כי אבינו אתה ואנחנו בניך הרבים. איך תוכל לשמע קול בכיתנו, לכן רחם נא עלינו וקבל בקשתנו.

והתמלא ברחמים על בנך. כי אתה קראתנו בנים - רחמנו כרחם אב על בנים. ואם איננו ראויים להקרא אלא עבדים לפניך - עיננו לך תלויות עד שתחננו ותושיענו, אמן.

רעש ורגש יום משפט תשקיט ברחמך. עד אנה תשפחנו? זכר אהבתך שאהבת אותנו, לכן הושיענו בימינו כי רבו צרותנו, לכן רחם נא עלינו, אמן.

רחמך יעמדו בעד רשומים בכסא בבוךך. וזכותו של יוסף הצדיק, שכבד שמך הקדוש, תעמד לנו, שלא נבוא חלילה לעניות ושפלות, אמן.

ידעתי בנפשי כי סרתי ממצותיך וממשפטך הטובים. אך לשמך הקדוש אקווה, שלא תדקדק עמנו בדקדוק הדין, ויקים בי מה שכתוב: "מעביר ראשון", ו"רב חסד, מטה כלפי חסד", אמן.